
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DEL COLLOCAMENTO A RIPOSO PER 
DIMISSIONI VOLONTARIE DELLA DIPENDENTE SIG.RA ARONI 
MARIA BONARIA, CAT. C.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 636 

20/06/2013

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 

al Settore Finanziario; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione provvisoria delle risorse 

per l’anno 2013; 

 

VISTA la domanda di collocamento a riposo, con diritto al trattamento pensionistico, presentata in data 

12/11/2012, prot. 15614 dalla dipendente sig.ra Maria Bonaria Aroni, nata a Decimomannu il 10.03.1954, e 

residente in via Bixio n. 3 in Decimomannu, con decorrenza 01.10.2013 (ultimo giorno di servizio 

30.09.2013); 

 

Rilevato che la Sig. Maria Bonaria Aroni possiede i requisiti prescritti dalla normativa vigente in materia, e 

precisamente 41 anni e mesi 5 di contribuzione per le donne; 

 

Accertato che la Sig. Maria Bonaria Aroni al 30.09.2013 avrà maturato l’età anagrafica di 59 anni alla data 

del 10.3.2013 e 41 e mesi 5 anni di contribuzione alla data del 30.9.2012; 

 

Visto il DL 201 del 2011, convertito in legge, con modificazioni, dall’art.1 L.22 dicembre 2011, n.214; 

 

Ritenuto  di non dover richiedere il parere sulla regolarità contabile in quanto il presente atto non comporta 

oneri a carico del Bilancio Comunale; 

 

VISTO lo Statuto ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto, per le motivazioni in premessa, che la dipendente Sig.ra Maria Bonaria Aroni nata a 

Decimomannu il 10.03.1954, e residente in via Bixio n. 3 in Decimomannu, con profilo professionale di 

Istruttore amministrativo, cat. C, presso il Settore Tecnico, verrà collocata a riposo per anzianità con 

decorrenza 01.10.2013 e pertanto cessa dal servizio il 30.09.2013; 

 

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per le 

procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, ai sensi dell’articolo n. 151, comma 4°, del 

D.Lgs.vo n. 267 del 18 Agosto 2000. 

 

Di trasmettere il presente atto alla dipendente Sig.ra Maria Bonaria Aroni; 

 



Di provvedere ad inoltrare all’INPDAP e al patronato INAS, Istituto Nazionale di Assistenza Sociale di via 

Ancona n. 9, a Cagliari, l’intera documentazione relativa alla pratica pensionistica della dipendente Sig.ra 

Maria Bonaria Aroni. 

 

 

        Il Responsabile del Settore Finanziario 

         Maria Angela Casula 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal24/06/2013

Determina N. 636 del 20/06/2013


